CỤC PHÁT TRIỂN

THỊ TRƯỜNG VÀ DOANH NGHIỆP

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ VÒNG 2

KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2022 CỦA CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP

TRỰC THUỘC CỤC PHÁT TRIỂN THỊ TRƢỜNG VÀ DOANH NGHIỆP

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

I. Trung tâm Đào tạo và Hỗ trợ phát triển thị trƣờng công nghệ.

TT Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Vị trí tuyển dụng

1 Bùi Thị Hồng Hạnh
12/02/1991

Chuyên viên thực hiện công tác

hành chính – tổng hợp

2 Hoàng Thu Thủy
06/12/1991

Chuyên viên thực hiện công tác

hành chính – tổng hợp

3 Nguyễn Anh Tuấn
28/12/1991

Chuyên viên thực hiện công tác

Phát triển thị trường công nghệ

4 Đỗ Hải Minh Ngọc

21/6/1994

Chuyên viên thực hiện công tác

chiến lược đào tạo và maketing và

hợp tác quốc tế

II. Trung tâm Ƣơm tạo và Hỗ trợ doanh nghiệp khoa học và công nghệ

TT Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Vị trí tuyển dụng

1 Nguyễn Thùy Linh 11/02/1984 Kế toán

III. Thời gian, địa điểm dự tuyển Vòng 2:

- Phỏng vấn sát hạch vòng 2: Từ 8h30 ngày 14/4/2022 (Thứ 5).

- Địa điểm: Phòng 112, Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp khoa học

và công nghệ, Bộ Khoa học và Công nghệ, 39 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà

Nội./.

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2022-04-04T16:02:36+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KH và CN<natec@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2022-04-04T16:02:57+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KH và CN<natec@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin/Bộ Khoa học và Công nghệ - Phone: (024) 3222 2361 - Email: ttcntt@most.gov.vn
	2022-04-04T18:06:45+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ
	Cục Phát triển thị trường và doanh nghiệp KH và CN<natec@most.gov.vn> đã ký lên văn bản này!